
2009년도 추경 3 회 의료보호기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 의료보호
단위: 저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 3,302,185 3,467,364 △165,179

국            442,782 499,400 △56,618

도            139,967 149,875 △9,908

시          2,719,436 2,818,089 △98,653

저소득층 의료보호 3,165,312 3,224,391 △59,079

국            442,782 499,400 △56,618

도            139,967 149,875 △9,908

시          2,582,563 2,575,116 7,447

저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) 3,165,312 3,224,391 △59,079

국            442,782 499,400 △56,618

도            139,967 149,875 △9,908

시          2,582,563 2,575,116 7,447

의료급여비용 시군부담금 납부 2,549,354 2,537,661 11,693

308 자치단체등이전 2,549,354 2,537,661 11,693

05 자치단체간부담금 2,549,354 2,537,661 11,693

  ○ 의료급여비용 시군부담금(부기변경)                     0          2,537,661      △2,537,661

  ○ 의료급여비용(진료비)             2,469,280                  0        2,469,280

  ○ 의료급여비용(건강생활유지비)                13,800                  0           13,800

  ○ 2008년 의료급여진료비 시군부담금 추가                66,274                  0           66,274

  경정 0원

  2,469,280,000원 * 1식

  13,800,000원 * 1식

  66,274,000원 * 1식

장애인보장구 급여비 지원 148,228 219,000 △70,772

국            118,582 175,200 △56,618

도             20,752 30,660 △9,908

시              8,894 13,140 △4,246

307 민간이전 148,228 219,000 △70,772

국            118,582 175,200 △56,618

도             20,752 30,660 △9,908

시              8,894 13,140 △4,246



부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 의료보호
단위: 저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 148,228 219,000 △70,772

  ○ 장애인 보장구 급여비 지원(8,564명)               148,228            219,000         △70,772  경정 148,228,000원

국            118,582 175,200 △56,618

도             20,752 30,660 △9,908

시              8,894 13,140 △4,246

재무활동(의료보호기금특별회계) 136,873 242,973 △106,100

보전지출(의료보호기금특별회계) 136,873 242,973 △106,100

보전지출(의료보호기금특별회계) 136,873 242,973 △106,100

802 반환금기타 136,873 242,973 △106,100

03 과오납금등 44,295 150,395 △106,100

  ○ 의료 급여 부당이득 과오납금                44,295            150,395        △106,100  경정 44,295,000원


